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Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 328 

 

взето с Протокол № 26 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 13.12.2017 година 

  

 

 

          По т. 2 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 10 за определяне 

размера на местните данъци при условията, реда и в границите, определени от 

Закона за местните данъци и такси” 

предвид следните мотиви: прецизиране на текстове в наредбата, вкл. заглавието 

й и превеждането им в пълно съответствие със законовите делегации и другите 

разпоредби на Закона за местните данъци и такси; необходимост от намаляване 

размера на данъка върху някои от превозните средства в Община Садово на 

законовия минимум. Това от своя страна би довело до привличане на търговски 

дружества, би оказало положително влияние върху безработицата в Общината, би 

имало положителен фискален ефект за бюджета на Община Садово; законова 

необходимост от определяне на размера на данъка върху таксиметров превозна 

пътници в Община Садово       и 

на основание: Чл. 21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Чл. 17 ал.2 от Закона за нормативните актове при спазване 

изискванията на чл. 26 и чл. 28 от ЗНА и чл. 79 от АПК 

Общински съвет-Садово 

Р  Е  Ш  И: 
 

           ПРИЕМА Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 10 за 

определяне размера на местните данъци при условията, реда и в границите, 

определени от ЗМДТ със следното съдържание: 

           § 1. Наименованието на наредбата се изменя така: „Наредба № 10 за 

определяне размера на местните данъци в Община Садово”. 

           § 2.  В чл. 1, ал.1 след думата „данъци” се добавя текста: ”в Община Садово 

при условията реда и в границите, определени от Закона за местните данъци и 

такси”. 

           § 3. В чл. 13 част от таблицата се изменя така: 

 



Брой оси 

на 

седловия 

влекач/ 

влекача 

за 

ремарке 

Допустима максимална маса на 

състава от превозни средства, 

посочена в свидетелството за 

регистрация на влекача 

 

Данък (в лв.) 

равна или 

повече от 

по-малка от Задвижваща ос/оси 

с пневматично или 

с окачване, прието 

за еквивалентно на 

пневматичното 

Други 

системи на 

окачване на 

задвижващата 

ос/оси 

А) с две 

оси 

- 

18 

20 

22 

25 

26 

28 

29 

31 

33 

38 

18 

20 

22 

25 

26 

28 

29 

31 

33 

38 

-  

9 

34 

77 

228 

410 

410 

450 

750 

786 

1090 

1007 

34 

77 

176 

410 

720 

720 

750 

786 

1090 

1657 

1369 

   § 4. В чл. 16 част от таблицата се изменя така: 

Брой оси 

на 

моторното 

превозно 

средство 

Допустима максимална 

маса 

 

Данък (в лв.) 

равна или 

повече от 

по-малка от Задвижваща ос/оси 

с пневматично или с 

окачване, прието за 

еквивалентно на 

пневматичното 

Други системи 

на окачване на 

задвижващата 

ос/оси 

А) с две 

оси 

12 

13 

14 

15 

13 

14 

15 

- 

36 

73 

201 

284 

73 

201 

284 

536 

Б) с три и 

повече 

оси 

15 

17 

19 

21 

23 

17 

19 

21 

23 

- 

73 

127 

260 

338 

521 

127 

260 

338 

521 

675 

   

 



§ 5. Създава се нов Чл. 21 със следния текст: 

  „Чл. 21. Годишният размер на данъка върху таксиметров превоз на 

пътници за всеки отделен автомобил, за който е издадено разрешение за 

извършване на таксиметров превоз на пътници, е 300 лв.” 

§ 6. Наредбата влиза в сила от 01.01.2018 година, а § 5 влиза в сила от 

01.01.2019 година. 

 
 
 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -   НЯМА 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА              
          
                          
                                                                               

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                             /АТ. ТЕЛЧАРОВ / 
  

 

 

 


